бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области

«Бюро судебно-медицинской экспертизы»

Приказ
об утверждении Учетной политики для целей бухгалтерского учета

№4

09.01.2019г. Вологда

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ, Приказом Минфина
России от 01.12.2010 г. № 157н, Приказом Минфина России от 16.12.2010 г. № 174н,
Приказом Минфина России от 25.03.2011 г. № ЗЗн, федеральными стандартами
бухгалтерского учета для организаций государственного сектора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Учетной политики для целей бухгалтерского учета.

2. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 1 января 2019 г. во
все последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и
дополнений.

3. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие документы,
необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и организации
бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения.

Е.В. Соколов_____

страница 1 из 1